

पी एम श्री केंद्रीय विद्यालय क्रमांक 1 आयुध निर्माणी इटारसी

जिला - नर्मदापुरम, मध्य प्रदेश

अंशकालिक शिक्षकों हेतु वाक इन इंटरव्यू -2024

विद्यालय में सत्र 2024-25 हेतु दिनांक 23-02-2024 को प्रातः 8:00 बजे से संविदा नियुक्ति हेतु पी.जी.टी. जीवविज्ञान, योग प्रशिक्षक, खेल प्रशिक्षक, कला प्रशिक्षक, नर्स, संगणक प्रशिक्षक, बाल वाटिका शिक्षक, परामर्शक एवं विशेष शिक्षक के पद के साक्षात्कार आयोजित किए जा रहे हैं | उपर्युक्त पदों की योग्यता, अनुभव तथा अन्य जानकारियों के लिए विद्यालय की वेब साइट <https://no1itarasi.kvs.ac.in> का अवलोकन करें |

For the session 2024-25 on 23-02-2024 from 8:00 am Interviews are being conducted for the posts of PGT Biology, Yoga Instructor, Sports coach, Art and Craft Instructor, Nurse, Computer Instructor, Balvatika Teacher, Counselor and Special Educator on contractual basis . For the qualification, experience and other details, please visit the school website <https://no1itarasi.kvs.ac.in> .

 (प्राचार्य)

प्राचार्य/Principal
केंद्रीय विद्यालय क्र.1, इटारसी
Kendriya Vidyalaya No.1, Itarsi